

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2022

### Eemnes Holding ApS

Gartnervænget 17  
3660 Stenløse

CVR nr. 34594376

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

#### Dirigent

Marc Roolfs

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 15

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Eemnes Holding ApS  
Gartnervænget 17  
3660 Stenløse

Email: mr@delta-isolering.dk

CVR-nr.: 34594376  
Stiftelsesdato: 18. juni 2012  
Hjemsted: Egedal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Marc Roofs

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. maj 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 80.850.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab		-4.173	-4.173
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		194.335	-35.251
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		47.898	17.679
Andre finansielle indtægter	1.	0	46.475
Andre finansielle omkostninger	2.	-157.210	-395
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>80.850</b>	<b>24.335</b>
Skat af årets resultat	3.	24.811	-13.112
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>105.661</b>	<b>11.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-19.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		46.761	-26.726
<b>Disponeret i alt</b>		<b>105.661</b>	<b>11.223</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>543.542</u>	<u>699.457</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>543.542</b></u>	<u><b>699.457</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>543.542</b></u>	<u><b>699.457</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Skatteaktiv		24.811	0
Andre tilgodehavender		<u>10.537</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>35.348</b></u>	<u><b>0</b></u>
Likvide beholdninger		<u>225.862</u>	<u>24.168</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>225.862</b></u>	<u><b>24.168</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>261.210</b></u>	<u><b>24.168</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>804.752</b></u></u>	<u><u><b>723.625</b></u></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		423.469	376.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>562.369</b>	<b>513.908</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		239.383	206.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.383</b>	<b>209.717</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>242.383</b>	<b>209.717</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>804.752</b>	<b>723.625</b>
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	0	376.708	57.200	513.908
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	46.761	58.900	105.661
Udbetalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
<b>Egenkapital, 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>423.469</b>	<b>58.900</b>	<b>562.369</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	19.251	403.433	56.500	559.184
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-19.251	-26.725	57.200	11.224
Udbetalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>376.708</b>	<b>57.200</b>	<b>513.908</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Urealiserede kursgevinster	0	46.475
	<b>0</b>	<b>46.475</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, kreditinstitutter	570	287
Depotgebyr	18	0
Urealiserede kurstab	155.915	0
Renter og gebyr Skat m.v.	309	0
Rentetillæg, selskabsskat	398	108
	<b>157.210</b>	<b>395</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.112
Regulering af udskudt skat	-24.811	0
	<b>-24.811</b>	<b>13.112</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>interesser</b>	<b>værdipapirer</b>
		<b>og</b>
		<b>kapitalandele</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	16.000	608.491
Afgang	-16.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>608.491</b>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo	-16.000	90.966
Årets resultat	-78.822	0
Koncerntilskud	94.822	0
Årets op- og nedskrivninger	0	-155.915
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-64.949</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>543.542</b>
<b>Regulering til dagsværdi:</b>		
Dagsværdiregulering, primo		90.966
Årets urealiserede tab		-155.915
<b>Dagsværdiregulering, ultimo</b>		<b>-64.949</b>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		

## Noter

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
